
 

 

 
VALSTYBINĖS AUGALININKYSTĖS TARNYBOS 

PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PARAIŠKOS SUTEIKTI AUGALO VEISLEI TEISINĘ APSAUGĄ LIETUVOS 

RESPUBLIKOJE FORMOS PATVIRTINIMO 

 

2017 m. gegužės 11 d. Nr.  A1-266 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos augalų veislių apsaugos įstatymo 9 straipsnio 1 ir 2 

dalimis ir Lietuvos Respublikoje saugomų augalų veislių sąrašo sudarymo ir tvarkymo nuostatų, 

patvirtintų Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos direktoriaus 2014 m. 

vasario 17 d. įsakymu Nr. A1-51 „Dėl Lietuvos Respublikoje saugomų augalų veislių sąrašo 

sudarymo ir tvarkymo nuostatų patvirtinimo“, 4 punktu: 

1. T v i r t i n u  pridedamą Paraiškos suteikti augalo veislei teisinę apsaugą Lietuvos 

Respublikoje formą. 

2. N u s t a t a u , kad šis įsakymas įsigalioja 2017 m. birželio 1 d. 

 

 

 

Direktorius         Sergejus Fedotovas 


